Официальные вести
Медикасинского сельского поселения
	2022
февраль,  28
понедельник

	   Периодическое  печатное  издание  основан    16 октября  2008  года
	            №11(349)

Постановление от 28.02.2022 №05   «О внесении изменений в постановление администрации Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 13 мая 2015 г. N 37 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Цивильского района взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»»

В соответствии с частью 7 статьи 27.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", частью 1 статьи 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Медикасинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции от 13 мая 2015 г. N 37 (далее – Порядок) (с изм. внесенными от   25.09.2018 №49, 3 декабря   2018г.   №64, 24 сентября   2019г. №41, 25   мая    2020г.   №33) следующие изменения:

1.1. Раздел V Порядка дополнить пунктом 41 следующего содержания:
«Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный части 1 статьи 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава   Медикасинского сельского
     поселения Цивильского района  ЧР                                                              Э.П. Чугунов

[bookmark: _GoBack]
	Периодическое печатное издание
«Официальные вести Медикасинского сельского поселения»
Адрес редакционного совета издателя: 429917,
д. Медикасы, ул. Просвещения, д. 3
Email:zivil_med@cap.ru
	Учредитель
Администрация Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-главный редактор
Герасимова Л.Л.
Тираж  10 экз.
форматА4
Распространяется